DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DA MORADIA NOS
CENTROS TRADICIONAIS DAS CIDADES BRASILEIRAS: ANALISANDO O ALCANCE
DAS POLÍTICAS PÚBLICAS FRENTE ÀS ESPECIFICIDADES LOCAIS de autoria de
BEATRIZ KARA JOSE, SAMUEL THOMAS JAENISCH, IANA LUDERMIR BERNARDINO,
JULIA AZEVEDO MORETTI, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da
Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional
(Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104580

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104580